
 
 

UCHWAŁA NR XIX/109/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz.1572,  poz.1907, poz.1940) oraz art. 211, art 212, art.214, art.215, art 222, art.235-237  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 
poz.1756, poz.1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39, Dz.U.z 2022 r. poz.1079, ), Rada Miasta  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr X/45/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2025 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XI/60/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 5/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 stycznia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Miasta  Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lutego 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 14 lutego 2025 r. 

- Uchwałą  Nr XIII/64/2025  Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 25 lutego 2025 r. 

- Uchwałą Nr XIV/79/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 22/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 31/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 marca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XV/84/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVI/91/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 15 maja 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 48/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 maja 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 30 maja 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVII/104/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 czerwca 2025 r. 

- Zarządzeniem Nr 61/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 czerwca 2025 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 lipca 2025 r 

- Zarządzeniem Nr 69/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 lipca 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3670



- Zarządzeniem Nr 74/2025 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 lipca 2025 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: "Dochody  budżetu miasta w wysokości: 92.925.399,49 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 79.045.621,43 zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości 13.879.778,06 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 440.532,40 zł."  

2) § 2. otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu miasta  w wysokości: 93.793.405,44 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 z tego: 

1. Wydatki bieżące 76.160.863,50 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 59.944.103,25 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 40.920.123,93 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.023.979,32 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 3.696.937,26 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.753.516,14 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 626.306,85 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.100.000,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  7.462.921,13 zł. 

2. Wydatki majątkowe 17.632.541,94 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  2.077.330,28 zł" 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: "Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 
17.632.541,94 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

4) § 12.otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za 
korzystanie ze środowiska  w wysokości 30.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 51.560,88 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/109/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/109/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/109/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/109/2025 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3670


	UCHWAŁA NR XIX/109/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-31T04:53:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




